
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego 

Na podstawie § 1 uchwały nr LXXIV/804/23 Rady Miejskiej Karpacza w sprawie 
zobowiązania Burmistrza Karpacza do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych  (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z dnia 14 grudnia 2023 poz. 6915), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako nr 376 obręb 0002 Karpacz, przy jej 
sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, ustala się jako pięćdziesięciokrotność kwoty 
stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy 
sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza 
Sekretarz Gminy 

 
 

Joanna Kopała 

 

Id: E9BE9807-59A5-45BD-A5FE-C34491A88EE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-03T11:19:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




